CUMMINS 1SX 500 - 14.95- 2516 NM [EXIRTI:

INTELLIGENT POWER

Door middel van chiptuning kan uw Cummins ISX 500 - 14.95 - 2516 Nm

met orgineel 502pk en 2516Nm getuned worden naar 595pk en 2780Nm.

Met chiptuning wordt de fabriekssoftware in het motor stuurapparaat geoptimaliseerd. Er worden

verscheidene parameters aangepast zoals brandstofhoeveelheid (raildruk), turbodruk, pedaal

vulling, koppelbegrenzing, inspuitduur en roetbegrenzing.

VOERTUIGGEGEVENS
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VERMOGEN IN KW

Standaard

Chiptuning

Cummins
ISX

500 -14.95 - 2516 Nm

Gratis
Op aanvraag
Procedure: Originele software wordt uitgelezen

en aangepast. De modificatie is onzichtbaar voor

dealer diagnose apparatuur.

502 PK
595 PK

+93PK

369.472 KW

437.92 KW



Winst + 68 KW

KOPPEL IN NM

Standaard 2516 Nm
Chiptuning 2780 Nm
Winst +264Nm
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https://truckchip.nl/vrachtwagen/cummins-isx-500-14-95-2516-nm/

